Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (приема заявок)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                                          27.09.2021

Присутствуют:
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Чеснокова О.М., и.о. начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: 	Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 28.09.2021 (процедура № SBR012-2108190027).
Характеристика лотов №№ 1-23 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.08.2021 № 059-19-01-11-91, от 27.08.2021
№ 059-19-01-11-93.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

Комиссия решила:

1. На основании п. 3.6. Порядка допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (М-ПЛ-44, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Уинская, 13, площадь 6 кв.м, начальная цена 8 726,43 руб.)
1. ИП Кубатова Айниза Акматбековна
2. ИП Жонгирова Шалола Одиловна
3. ИП Галдава Шота Роландиевич

по лоту № 2 (М-ПЛ-45, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Уинская, 15, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 708,69 руб.)
1. ИП Кубатова Айниза Акматбековна
2. ИП Галдава Шота Роландиевич

по лоту № 3 (М-ПЛ-68, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Уинская, 13, площадь 6 кв.м, начальная цена 8 726,43 руб.)
1. ИП Кубатова Айниза Акматбековна
2. ИП Жонгирова Шалола Одиловна
3. ИП Галдава Шота Роландиевич

по лоту № 4 (М-П-149, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Звонарева, 2, площадь 30 кв.м, начальная цена 62 761,43 руб.)  заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 5 (М-П-157, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Уинская, 42, площадь 30 кв.м, начальная цена 53 310,79 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 6 (Н-П-40, павильон, тип 1, общественное питание и продукция общественного питания, ул. 40-летия Победы, 8, площадь 30 кв.м, начальная цена 55 934,32 руб.) заявки
на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 7 (Н-П-41, павильон, тип 1, общественное питание и продукция общественного питания, ул. 40-летия Победы, 8, площадь 30 кв.м, начальная цена 55 934,32 руб.) заявки
на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 8 (И-К-43, киоск, тип 2, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Кавалерийская, 2, площадь 6 кв.м, начальная цена 14 194,57 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 9 (И-ВА-2, торговый автомат (вендинговый автомат), вода, ул. Карпинского, 25а, площадь 3,4 кв.м, начальная цена 8 122,90 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 10 (С-К-49, киоск, тип 1, печать, ул. Солдатова, 42/2, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 603,23 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 11 (О-К-55, киоск, тип 1, печать, ул. Генерала Черняховского, 21, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 186,86 руб.) аукцион отменён на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 07.09.2021
№ 059-19-01-11-97.

по лоту № 12 (И-П-6, павильон, тип 1, овощи и фрукты, ул. Карпинского, 31, площадь
30 кв.м, начальная цена 71 672,65 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 13 (К-ПЛ-7, палатка, тип 1, непродовольственные товары, ул. Чистопольская, 17, площадь 6 кв.м, начальная цена 5 283,66 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 14 (К-ПЛ-8, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Чистопольская, 21, площадь 6 кв.м, начальная цена 5 721,31 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 15 (Л-ПЛ-10, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Куйбышева, 38, площадь 6 кв.м, начальная цена 17 870,84 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 16 (Л-ПЛ-12, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Советская, 39, площадь 6 кв.м, начальная цена 17 317,01 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 17 (М-ПЛ-53, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Патриса Лумумбы, 15, площадь 6 кв.м, начальная цена 14 346,77 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 18 (М-ПЛ-61, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Степана Разина, 75, площадь 6 кв.м, начальная цена 15 449,23 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 19 (М-ПЛ-64, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Хрустальная, 12, площадь 6 кв.м, начальная цена 13 539,34 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 20 (М-ПЛ-66, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Уинская, 4, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 536,44 руб.)
1. ИП Атаев Амил Рамил Оглы

по лоту № 21 (Н-ПЛ-1, палатка, тип 1, горячие и прохладительные напитки, мороженое,
у входа на пляж, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 186,86 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 22 (С-ПЛ-28, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Революции, 8, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 186,86 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 23 (С-ПЛ-29, палатка, тип 1, овощи и фрукты, ул. Революции, 8, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 186,86 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.
[bookmark: _GoBack]

1. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лоту № 20  несостоявшимся,
в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка
на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается не позднее 20 рабочих дней                     с даты размещения на электронной площадке протокола об итогах аукциона.

2. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 4-10, 12-19, 21, 22
и 23 несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.

Председатель комиссии 							М.Ю. Берников

Заместитель председателя 							О.М. Чеснокова

Cекретарь комиссии 							            И.В. Перешеина

Члены комиссии 								Ю.И. Четина

3